
 Mityng konkurencji technicznych U16, U18, U20 
 SŁUPSK, 07.01.2023r. 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
60 metrów M U16 

 FINAŁ A 13:20 

 1 SZWEDKA Nataniel 08-01-31 MKS GALA Gdańsk PM 7.60 PB  
 2 GRABASZEWSKI Radosław 08-12-07 ULKS Talex Borzytuchom PM 8.01 PB  
 3 POPOWICZ Wojciech 08-08-26 ULKS Talex Borzytuchom PM 8.04 
 4 JANKOWSKI Piotr 09-03-17 UKS Jedynka Bytów PM 8.24 PB  
 5 MRÓZ Dominik 09-01-16 MKS Hermes Gryfino ZP 8.25 
 6 WOLSKI Bartosz 08-07-12 MLKS Baszta Bytów PM 8.42 

 FINAŁ B 13:25 

 1 KWAŚNY Krystian 09-01-28 MLKS Baszta Bytów PM 8.17 
 2 BILIŃSKI Jakub 10-07-13 MKS GALA Gdańsk PM 8.76 
 3 JANDERNAL Maksymilian 10-08-24 MLKS Baszta Bytów PM 9.08 
 4 LIS Błażej 08-05-13 UKS Jedynka Bytów PM 9.14 
 5 JĘDRYCHOWSKI Alan 10-08-12 MLKS Baszta Bytów PM 9.41 
 6 STRYCHALSKI Marcin 09-09-14 ULKS Talex Borzytuchom PM 10.39 

60 metrów M U16 

 Bieg 1/ 4 13:20 

 1 SZWEDKA Nataniel 08-01-31 MKS GALA Gdańsk PM 7.70 q PB    
 2 POPOWICZ Wojciech 08-08-26 ULKS Talex Borzytuchom PM 8.01 q PB    
 3 MRÓZ Dominik 09-01-16 MKS Hermes Gryfino ZP 8.17 q PB    
 4 BILIŃSKI Jakub 10-07-13 MKS GALA Gdańsk PM 8.81  PB    

 Bieg 2/ 4 13:20 

 1 GRABASZEWSKI Radosław 08-12-07 ULKS Talex Borzytuchom PM 8.13 q     
 2 WOLSKI Bartosz 08-07-12 MLKS Baszta Bytów PM 8.29 q     
 3 KWAŚNY Krystian 09-01-28 MLKS Baszta Bytów PM 8.37      
 4 SIEMIENIUK Jakub 11-07-18 MKS GALA Gdańsk PM 9.62      
 5 ZIENTARSKI Hubert 11-01-04 MLKS Baszta Bytów PM 9.67      

 Bieg 3/ 4 13:20 

 1 STRYCHALSKI Marcin 09-09-14 ULKS Talex Borzytuchom PM 8.76      
 2 JANDERNAL Maksymilian 10-08-24 MLKS Baszta Bytów PM 9.03      
 3 JĘDRYCHOWSKI Alan 10-08-12 MLKS Baszta Bytów PM 9.52      
 4 ŚWIĄTKOWIAK Wojciech 09-10-22 ULKS Talex Borzytuchom PM 9.55      

 Bieg 4/ 4 13:20 

 1 JANKOWSKI Piotr 09-03-17 UKS Jedynka Bytów PM 8.28 q     
 2 LIS Błażej 08-05-13 UKS Jedynka Bytów PM 8.97      

60 metrów M U20 

 FINAŁ A 13:40 

 1 GZYLEWSKI Kacper 05-05-16 AML Słupsk PM 7.19 PB  
 2 KASPRZYK Kacper 05-01-20 AML Słupsk PM 7.30 SB  
 3 DYJAS Jakub 02-05-24 AML Słupsk PM 7.39 PB  
 4 ZAPART Michał 04-06-04 MKS Hermes Gryfino ZP 7.51 

 FINAŁ B 13:45 

 1 PŁATKOWSKI Tymoteusz 05-09-06 AML Słupsk PM 7.47 
 2 JĄDRZYK Mateusz 05-12-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 7.61 
 3 KWELLA Bartłomiej 04-10-30 WKS Flota Gdynia PM 7.62 
 4 ŁUKOWICZ Jakub 04-06-20 WKS Flota Gdynia PM 7.74 
 5 PORZUCEK Aleksander 05-06-30 KL Gdynia PM 7.83 
 6 KUCZEROWSKI Kamil 05-06-08 AML Słupsk PM 7.89 

60 metrów M U18 

 FINAŁ 13:30 

 1 ZŁOCH Aleksander 06-09-03 KL Gdynia PM 7.64 PB  
 2 NIEMCZYK Jakub 07-12-13 AML Słupsk PM 7.78 PB  
 3 JANK Adam 06-08-06 KL Gdynia PM 7.79 

60 metrów M U20 

  
 Bieg 1/ 3 13:00 

 1 GOSTOMCZYK Jan 05-01-03 AML Słupsk PM 7.26 q PB    
 2 KASPRZYK Kacper 05-01-20 AML Słupsk PM 7.31 q     
 3 DEPTA Szymon 04-01-02 AML Słupsk PM 7.38 q     
 4 ZAPART Michał 04-06-04 MKS Hermes Gryfino ZP 7.47 q     

 Bieg 2/ 3 13:00 

 1 GZYLEWSKI Kacper 05-05-16 AML Słupsk PM 7.21 q PB    
 2 DYJAS Jakub 02-05-24 AML Słupsk PM 7.40 q     
 3 PŁATKOWSKI Tymoteusz 05-09-06 AML Słupsk PM 7.60  PB    

 Bieg 3/ 3 13:00 

 1 JĄDRZYK Mateusz 05-12-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 7.55      
 2 ŁUKOWICZ Jakub 04-06-20 WKS Flota Gdynia PM 7.71  PB    
 3 KWELLA Bartłomiej 04-10-30 WKS Flota Gdynia PM 7.75  PB    



 4 PORZUCEK Aleksander 05-06-30 KL Gdynia PM 7.82      
 5 KUCZEROWSKI Kamil 05-06-08 AML Słupsk PM 7.84  PB    

60 metrów M U18 

 Bieg 1/ 1 13:15 

 1 ZŁOCH Aleksander 06-09-03 KL Gdynia PM 7.73 q     
 2 JANK Adam 06-08-06 KL Gdynia PM 7.77 q     
 3 NIEMCZYK Jakub 07-12-13 AML Słupsk PM 7.82 q PB    

60 metrów pł (91.4/8.90) M U16 

 Bieg 1/ 1 12:10 

 1 KWAŚNY Krystian 09-01-28 MLKS Baszta Bytów PM 13.67 

60 metrów pł (99.1) M U20 

 Bieg 1/ 1 12:10 

 1 PORZUCEK Aleksander 05-06-30 KL Gdynia PM 9.01 

60 metrów pł (91.4) M U18 

 Bieg 1/ 1 12:10 

 1 CZAJKA Mateusz 07-04-17 AML Słupsk PM 8.73 
 2 ZŁOCH Aleksander 06-09-03 KL Gdynia PM 8.74 PB  
 3 WZIĄTEK Szymon 07-03-26 AML Słupsk PM 8.88 
 4 JANK Adam 06-08-06 KL Gdynia PM 8.91 PB  

Pchnięcie kulą M (7.26kg) 

 FINAŁ 13:00 

 1 KOWNATKE Rafał 85-03-24 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 18.03 

 KOWNATKE Rafał 17.19 x 17.44 17.62 17.57 18.09 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 13:00 

 1 HELMAN Mateusz 04-07-22 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 16.67 
 2 KOWALSKI Wojciech 05-10-19 KL Gdynia PM 11.75 
 3 WAWRZYNIAK Sebastian 05-06-03 LKS Jantar Ustka PM 8.09 

 I II III IV V VI 
 HELMAN Mateusz x 14.92 16.34 16.67 x 16.66 

 KOWALSKI Wojciech 11.75 x 11.55 11.57 11.16 10.50 

 WAWRZYNIAK Sebastian 7.27 6.85 8.09 x 7.92 8.00 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 13:00 

 1 ARMSTRONG Dominik 07-01-07 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 15.97 

 ARMSTRONG Dominik 15.19 15.97 x 15.18 15.17 x 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 13:00 

 1 WOJTKOWIAK Oliwier 08-03-14 LKS Jantar Ustka PM 7.24 

 I II III IV V VI 
 WOJTKOWIAK Oliwier 56.58 x 7.24 x x 7.20 

Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 12:30 

 1 KREFTA Kacper 06-05-22 AML Słupsk PM 1.65 PB  
 2 KAŁUŻYŃSKI Marcel 09-09-21 AML Słupsk PM 1.55 

 135 140 145 150 155 160 165 170 
 KREFTA Kacper - - - - o xo xo xxx 

 KAŁUŻYŃSKI Marcel o - o o o xxx 

Skok w dal M 

 FINAŁ 13:30 

 1 JĄDRZYK Mateusz 05-12-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 5.98 
 2 MRÓZ Nikodem 04-04-30 MKS Hermes Gryfino ZP 5.74 SB  
 3 POPOWICZ Wojciech 08-08-26 ULKS Talex Borzytuchom PM 5.12 PB  
 4 MRÓZ Dominik 09-01-16 MKS Hermes Gryfino ZP 4.92 
 5 WOLSKI Bartosz 08-07-12 MLKS Baszta Bytów PM 4.91 
 6 JANKOWSKI Piotr 09-03-17 UKS Jedynka Bytów PM 4.69 
 7 JANDERNAL Maksymilian 10-08-24 MLKS Baszta Bytów PM 4.35 
 8 LIS Błażej 08-05-13 UKS Jedynka Bytów PM 4.29 
 9 ŚWIĄTKOWIAK Maciej 11-01-13 ULKS Talex Borzytuchom PM 4.27 
 10 BILIŃSKI Jakub 10-07-13 MKS GALA Gdańsk PM 3.80 PB  
 11 JĘDRYCHOWSKI Alan 10-08-12 MLKS Baszta Bytów PM 3.79 
 12 ZIENTARSKI Hubert 11-01-04 MLKS Baszta Bytów PM 3.70 
 13 SIEMIENIUK Jakub 11-07-18 MKS GALA Gdańsk PM 3.42 

 I II III IV V VI 
 JĄDRZYK Mateusz 5.41 5.65 5.98 5.74 5.45 4.63 



 MRÓZ Nikodem x x 5.68 5.67 5.74 5.45 

 POPOWICZ Wojciech 5.10 5.08 5.02 4.86 5.12 - 

 MRÓZ Dominik x 4.64 4.92 4.64 4.92 x 

 WOLSKI Bartosz 4.67 4.91 4.49 4.40 4.67 4.43 

 JANKOWSKI Piotr 4.64 4.59 4.69 4.60 4.28 - 

 JANDERNAL Maksymilian 4.06 4.17 4.33 4.35 4.07 x 

 LIS Błażej x 3.87 4.20 4.29 4.28 - 

 ŚWIĄTKOWIAK Maciej 3.93 4.05 4.27 4.14 4.27 3.82 

 BILIŃSKI Jakub 3.39 3.50 3.51 3.50 x 3.80 

 JĘDRYCHOWSKI Alan x 3.79 3.67 3.60 x x 

 ZIENTARSKI Hubert 3.62 x 3.42 3.70 3.63 3.24 

 SIEMIENIUK Jakub 3.26 x x x 3.42 x 

Trójskok mężczyzn 

 FINAŁ 12:00 

 1 WZIĄTEK Szymon 07-03-26 AML Słupsk PM 13.05 
 2 BIELIŃSKI Mateusz 07-03-14 MKS Junior Złocieniec ZP 12.25 

 I II III IV V VI 
 WZIĄTEK Szymon 12.53 12.46 13.05 12.55 12.43 12.38 

 BIELIŃSKI Mateusz 11.66 x 12.16 12.10 12.25 12.02 

 KOBIETY/WOMEN 
60 metrów K U16 

 FINAŁ A 13:50 

 1 GONDEK Maja 09-02-23 AML Słupsk PM 8.29 
 2 BIAŁOWĄS Magdalena 08-02-28 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 8.41 SB  
 3 JUCHNIEWICZ Dominika 09-11-28 AML Słupsk PM 8.51 
 4 ŚWIĄTKOWSKA Natalia 08-09-24 MKS GALA Gdańsk PM 8.58 SB  
 5 KWAK Karina 08-05-18 KL Iskra Białogard ZP 8.63 
 6 RECKA Julia 08-06-13 AML Słupsk PM 8.66 

 FINAŁ B 13:55 

 1 JABŁOŃSKA Martyna 09-06-19 AML Słupsk PM 8.71 
 2 BARAN Natalia 09-04-08 KL Iskra Białogard ZP 8.85 
 3 DOBKOWSKA Janina 08-06-04 AML Słupsk PM 8.87 
 4 KOZINA Kinga 09-03-21 LKS Jantar Ustka PM 8.88 
 5 TYPA Blanka 11-01-06 ULKS Talex Borzytuchom PM 8.91 

60 metrów K U16 

 Bieg 1/ 8 12:30 

 1 GONDEK Maja 09-02-23 AML Słupsk PM 8.22 PB  
 2 BIAŁOWĄS Magdalena 08-02-28 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 8.45 q     
 3 KWAK Karina 08-05-18 KL Iskra Białogard ZP 8.60 q     
 4 ŚWIĄTKOWSKA Natalia 08-09-24 MKS GALA Gdańsk PM 8.62 q     
 5 PIETRZAK Hanna 08-09-02 MKS GALA Gdańsk PM 9.58      

 Bieg 2/ 8 12:30 

 1 RECKA Julia 08-06-13 AML Słupsk PM 8.59 q PB    
 2 DOBKOWSKA Janina 08-06-04 AML Słupsk PM 8.74  PB    
 3 BARAN Natalia 09-04-08 KL Iskra Białogard ZP 8.79  PB    
 4 SZWEDKA Gloria 09-07-08 MKS GALA Gdańsk PM 8.86  PB    
 5 OSTROWSKA Zuzanna 10-03-19 AML Słupsk PM 8.90      

 Bieg 3/ 8 12:30 

 1 JUCHNIEWICZ Dominika 09-11-28 AML Słupsk PM 8.49 q PB    
 2 JABŁOŃSKA Martyna 09-06-19 AML Słupsk PM 8.64  PB    
 3 TYPA Blanka 11-01-06 ULKS Talex Borzytuchom PM 8.85  PB    
 4 STASIAK Natalia 09-07-01 AML Słupsk PM 9.11  PB    
 5 STENKA Natalia 10-05-19 MKS GALA Gdańsk PM 9.54      

 Bieg 4/ 8 12:30 

 1 ŁOSIŃSKA Anna 10-07-01 ULKS Talex Borzytuchom PM 8.97  PB    
 2 KARPIŃSKA Agata 10-12-14 ULKS Talex Borzytuchom PM 9.39  PB    
 3 GNIAŹ Amelia 09-10-09 MKS GALA Gdańsk PM 9.43  PB    
 4 JANKOWSKA Daria 11-08-04 MKS GALA Gdańsk PM 9.76  PB    
 5 CEJMAN Zofia 10-02-15 MKS GALA Gdańsk PM 10.17      

 Bieg 5/ 8 12:30 

 1 ZAKRZEWSKA Maja 09-10-18 MKS GALA Gdańsk PM 9.14      
 2 ŁUCZAK Martyna 08-04-19 MKS Sambor Tczew PM 9.19      
 3 KUGAUDO Alicja 11-06-25 MKS GALA Gdańsk PM 9.56      
 4 STRUGAŁA Hanna 09-07-19 AML Słupsk PM 10.67      



 Bieg 6/ 8 12:30 

 1 GIEMZA Julia 10-02-05 LKS Jantar Ustka PM 9.52      
 2 DOMAROS Michalina 08-06-08 ULKS Talex Borzytuchom PM 9.56      
 3 MANIKOWSKA Natalia 09-04-28 ULKS Talex Borzytuchom PM 9.75      
 4 WITOSŁAWSKA Weronika 11-03-29 MKS GALA Gdańsk PM 10.01      

 Bieg 7/ 8 12:30 

 1 PIECZENIAK Amelia 08-10-06 MKS Sambor Tczew PM 8.85      
 2 BÓJKO Martyna 11-02-09 MKS GALA Gdańsk PM 9.35      
 3 MARTYŚ Milena 11-11-20 MKS GALA Gdańsk PM 9.37      
 4 OKOŃ Emilia 11-12-15 MKS GALA Gdańsk PM 10.34      

 Bieg 8/ 8 12:30 

 1 KOZINA Kinga 09-03-21 LKS Jantar Ustka PM 8.82      
 2 MATLAK Jagna 08-10-10 KL Gdynia PM 8.91      
 3 PAŁASZ Patrycja 09-03-15 MLKS Baszta Bytów PM 9.02      
 4 BUKOWSKA Nikola 09-03-10 MLKS Baszta Bytów PM 9.18      

60 metrów K U18 

 FINAŁ A 14:00 

 1 KOZŁOWSKA Kinga 06-01-07 AML Słupsk PM 7.70 =PB  
 2 CZEPIEL Milena 06-11-08 AML Słupsk PM 8.07 SB  
 3 MUCHA Michalina 07-09-03 AML Słupsk PM 8.27 
 4 DOROBISZ Nadia 06-10-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 8.47 

 FINAŁ B 14:05 

 1 SKOLASIŃSKA Olga 05-10-13 KL Gdynia PM 8.09 
 2 PRUSS Magdalena 06-03-25 AML Słupsk PM 8.55 
 3 ALBIŃSKA Jaśmina 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 8.60 
 4 KOSICKA Zofia 07-06-25 AML Słupsk PM 8.66 
 5 ŻENDARSKA Kinga 06-03-12 WKS Flota Gdynia PM 9.11 

60 metrów K U20 

 Bieg 1/ 1 12:20 

 1 SKOLASIŃSKA Olga 05-10-13 KL Gdynia PM 9.18 

60 metrów K U18 

 Bieg 1/ 2 12:20 

 1 KOZŁOWSKA Kinga 06-01-07 AML Słupsk PM 7.70 q PB    
 2 CZEPIEL Milena 06-11-08 AML Słupsk PM 8.10 q     
 3 WÓJS Lena 06-02-09 MKS Hermes Gryfino ZP 8.28 q     
 4 KRYSZTAŁOWICZ Maja 07-06-20 MKS Hermes Gryfino ZP 8.36 q PB    
 5 ŻENDARSKA Kinga 06-03-12 WKS Flota Gdynia PM 9.13  PB    

 Bieg 2/ 2 12:20 

 1 MUCHA Michalina 07-09-03 AML Słupsk PM 8.15 q PB    
 2 DOROBISZ Nadia 06-10-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 8.37 q PB    
 3 PRUSS Magdalena 06-03-25 AML Słupsk PM 8.53      
 4 ALBIŃSKA Jaśmina 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 8.60  PB    
 5 KOSICKA Zofia 07-06-25 AML Słupsk PM 8.66  PB    
 6 PACHOLSKA Sara 06-07-28 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 8.68      

60 metrów pł K U20 

 Bieg 1/ 1 12:00 

 1 SKOLASIŃSKA Olga 05-10-13 KL Gdynia PM 9.10 

60 metrów pł (76.2) K U18 

 Bieg 1/ 1 12:00 

 1 MUCHA Michalina 07-09-03 AML Słupsk PM 9.24 PB  
 2 STARZYŃSKA-ORŁOWSKA  06-06-22 KL Gdynia PM 9.78 

Pchnięcie kulą K U20 (4kg) 

 FINAŁ 12:00 

 1 GAJEWSKA Alicja 03-05-13 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.95 PK 
 2 DOBROWOLSKA Martyna 03-07-11 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.83 PK 

 I II III IV V VI 
 GAJEWSKA Alicja 12.95 12.93 x x 12.86 x 

 DOBROWOLSKA Martyna 12.62 12.83 x x x 12.56 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 13:00 

 1 GŁADIKOWSKA Melisa 06-01-28 AML Słupsk PM 12.82 
 2 MLAK Martyna 06-09-05 MKS Hermes Gryfino ZP 11.58 PB  

 I II III IV V VI 
 GŁADIKOWSKA Melisa 11.26 12.46 12.61 12.44 12.82 x 

 MLAK Martyna 11.40 10.64 10.38 11.10 11.58 10.96 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 13:00 

 1 BANASIAK Zuzanna 09-06-19 MLKS Baszta Bytów PM 8.24 
 2 LORENC Joanna 09-05-06 MKS GALA Gdańsk PM 6.79 



 3 WAKULUK Julia 09-03-31 MKS GALA Gdańsk PM 6.68 

 I II III IV V VI 
 BANASIAK Zuzanna 7.04 8.24 7.67 7.94 7.34 7.73 

 LORENC Joanna 6.79 6.49 6.24 6.45 6.63 6.26 

 WAKULUK Julia 6.68 6.55 6.07 6.32 6.52 6.62 
 
Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 12:30 

 1 MLAK Martyna 06-09-05 MKS Hermes Gryfino ZP 1.50 PB  
 1 PIECZENIAK Amelia 08-10-06 MKS Sambor Tczew PM 1.50 =PB  
 3 SZPIGANOWICZ Lena 09-04-14 AML Słupsk PM 1.35 

 120 125 130 135 140 145 150 155 
 PIECZENIAK Amelia - - - - xo o o xxx 

 MLAK Martyna - - o o o o xo xxx 

 SZPIGANOWICZ Lena o o xxo xo xxx 

Skok w dal K 

 FINAŁ 12:00 

 1 WÓJS Lena 06-02-09 MKS Hermes Gryfino ZP 4.95 
 2 ŚWIĄTKOWSKA Natalia 08-09-24 MKS GALA Gdańsk PM 4.77 PB  
 3 MLAK Martyna 06-09-05 MKS Hermes Gryfino ZP 4.77 PB  
 4 KRYSZTAŁOWICZ Maja 07-06-20 MKS Hermes Gryfino ZP 4.73 
 5 PACHOLSKA Sara 06-07-28 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 4.59 
 6 JABŁOŃSKA Martyna 09-06-19 AML Słupsk PM 4.58 PB  
 7 STASIAK Natalia 09-07-01 AML Słupsk PM 4.56 PB  
 8 JASZCZURA Emilia 07-04-30 MKS Sambor Tczew PM 4.52 PB  
 9 WINSZTAL Wiktoria 07-08-15 AML Słupsk PM 4.48 
 10 KWAK Karina 08-05-18 KL Iskra Białogard ZP 4.43 
 11 PAŁASZ Patrycja 09-03-15 MLKS Baszta Bytów PM 4.31 
 12 ŁUCZAK Martyna 08-04-19 MKS Sambor Tczew PM 4.23 
 13 GIEMZA Julia 10-02-05 LKS Jantar Ustka PM 3.19 
 14 OSTROWSKA Zuzanna 10-03-19 AML Słupsk PM 4.09 
 15 SCHODOWSKA Klaudia 05-06-30 WKS Flota Gdynia PM 4.06 
 16 PIETRZAK Hanna 08-09-02 MKS GALA Gdańsk PM 4.01 
 17 STRUGAŁA Hanna 09-07-19 AML Słupsk PM 3.96 
 18 ŁOSIŃSKA Anna 10-07-01 ULKS Talex Borzytuchom PM 3.94 
 19 KOZINA Kinga 09-03-21 LKS Jantar Ustka PM 3.91 
 20 GNIAŹ Amelia 09-10-09 MKS GALA Gdańsk PM 3.86 PB  
 21 SZPIGANOWICZ Lena 09-04-14 AML Słupsk PM 3.84 
 22 MARTYŚ Milena 11-11-20 MKS GALA Gdańsk PM 3.83 
 23 TYPA Blanka 11-01-06 ULKS Talex Borzytuchom PM 3.79 
 24 STENKA Natalia 10-05-19 MKS GALA Gdańsk PM 3.71 PB  
 25 MISZCZAK Magdalena 10-05-24 KL Iskra Białogard ZP 3.70 
 26 BANASIAK Zuzanna 09-06-19 MLKS Baszta Bytów PM 3.54 
 27 BÓJKO Martyna 11-02-09 MKS GALA Gdańsk PM 3.53 
 28 CEJMAN Zofia 10-02-15 MKS GALA Gdańsk PM 3.48 PB  
 29 JUCHNIEWICZ Dominika 09-11-28 AML Słupsk PM 3.40 
 30 OKOŃ Emilia 11-12-15 MKS GALA Gdańsk PM 3.36 
 31 KARPIŃSKA Agata 10-12-14 ULKS Talex Borzytuchom PM 3.25 
 32 JANKOWSKA Daria 11-08-04 MKS GALA Gdańsk PM 3.24 
 33 WITOSŁAWSKA Weronika 11-03-29 MKS GALA Gdańsk PM 3.20 
 34 KUGAUDO Alicja 11-06-25 MKS GALA Gdańsk PM 2.92 
 TOBIAŃSKA Maria 08-04-03 MKS Sambor Tczew PM NM 

 
 I II III IV V VI 
 WÓJS Lena x 4.92 4.95 x x x 

 ŚWIĄTKOWSKA Natalia 4.66 4.48 4.77 

 MLAK Martyna x x x 4.77 r 

 KRYSZTAŁOWICZ Maja 4.29 4.73 4.71 4.73 4.48 x 

 PACHOLSKA Sara x 4.44 4.37 4.52 4..47 4.59 

 JABŁOŃSKA Martyna 4.58 3.00 3.79 

 STASIAK Natalia 4.35 4.27 4.56 

 JASZCZURA Emilia 4.52 4.37 4.27 x 4.10 4.08 

 WINSZTAL Wiktoria 3.67 x x 4.34 4.46 4.48 

 KWAK Karina 4.43 x 4.39 

 PAŁASZ Patrycja 4.31 4.21 4.18 

 ŁUCZAK Martyna 3.97 4.02 4.23 

 GIEMZA Julia 3.13 3.19 3.13 



 OSTROWSKA Zuzanna 3.16 4.09 x 

 SCHODOWSKA Klaudia 3.96 3.94 4.03 3.94 4.06 3.97 

 PIETRZAK Hanna 2.57 3.96 4.01 

 STRUGAŁA Hanna 3.39 3.60 3.96 

 ŁOSIŃSKA Anna 3.94 r 

 KOZINA Kinga x 3.89 3.91 

 GNIAŹ Amelia 3.78 3.72 3.86 

 SZPIGANOWICZ Lena 3.75 3.84 3.70 

 MARTYŚ Milena 3.44 3.78 3.83 

 TYPA Blanka 3.78 3.79 3.26 

 STENKA Natalia 3.54 3.38 3.71 

 MISZCZAK Magdalena 3.59 3.69 3.70 

 BANASIAK Zuzanna 2.95 3.54 3.28 

 BÓJKO Martyna 3.50 3.45 3.53 

 CEJMAN Zofia 3.48 x 3.29 

 JUCHNIEWICZ Dominika 2.45 3.40 x 

 OKOŃ Emilia 3.17 3.36 x 

 KARPIŃSKA Agata 3.21 3.25 2.79 

 JANKOWSKA Daria 3.24 2.99 2.82 

 WITOSŁAWSKA Weronika 2.90 2.93 3.20 

 KUGAUDO Alicja 2..92 2.42 2.66 

 TOBIAŃSKA Maria x x x 

Trójskok K 

 FINAŁ 12:00 
 

 1 STĘPIEŃ Julia 04-01-16 AML Słupsk PM 10.67 PB  
 2 MAJCHRZYCKA Maja 07-03-24 MKS Juvenia Puszczykowo WP 10.01 
 3 JASZCZURA Emilia 07-04-30 MKS Sambor Tczew PM 9.58 

 I II III IV V VI 
 MAJCHRZYCKA Maja 9.57 9.75 9.96 10.01 x 9.89 

 JASZCZURA Emilia 9.17 9.15 9.31 x 9.58 x 

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16 

 Bieg 1/ 1 12:00 

 1 MATLAK Jagna 08-10-10 KL Gdynia PM 10.54 
 2 BARAN Natalia 09-04-08 KL Iskra Białogard ZP 11.67 
 3 MISZCZAK Magdalena 10-05-24 KL Iskra Białogard ZP 12.67 


